
t) 411Zarządzenie Nr ... 101' ••• ;1••••• 110
Burmistrza Sokółki

z dnia .AI)... maja 2010 roku

w sprawie miejsc przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

Na podstawie art. 78b ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rze-
czypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544; z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1271; z 2003 r. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188; z 2004 r. Nr 25 poz. 219; z 2005 r. Nr
160 poz. 1346; z 2006 r. Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Nr 171 poz.
1056, Nr 196 poz. 1218; z 2009 r. Nr 119 poz. 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213 poz. 1651, Nr
213 poz. 1652) zarządzam co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz miejsc na terenie gminy Sokółka, w których w trakcie kampanii wy-

borczej można umieszczać bezpłatnie urzędowe obwieszczenia wyborcze, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 1 do zarządzenia.

§2
Ustala się wykaz miejsc na terenie gminy Sokółka, w których w trakcie kampanii wy-

borczej można umieszczać bezpłatnie plakaty wyborcze komitetów wyborczych, zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim w Sokółce

oraz w BlP Urzędu Miejskiego w Sokółce.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ~J.l~/10

~urmistrza Sokółki
z dnia 11..... maja 2010 roku.

Wykaz miejsc na terenie Gminy Sokółka na których można bezpłatnie umieszczać
urzędowe obwieszczenia wyborcze.

I. Miasto Sokółka
l. Słupy ogłoszeniowe ustawione w Sokółce przy n/w ulicach:

- skrzyżowanie ulic Piłsudskiego i Białostockiej,

- ul. Kolejowa przy Dworcu PKP,

- ul. Os. Zielone na przeciw Zespołu Szkół Ogólnokształcących,

- ul. Piłsudskiego przy Starostwie Powiatowym,

Tablice ogłoszeń obiektach Jednostek Organizacyjnych Gminy Sokółka.

II. Sołectwa w Gminie Sokółka

2. Tablice informacyjne ustawione w sołectwach:

Bachmatówka, Bilwinki, Bobrowniki, Bogusze, Bohoniki, Drahle, Dworzysk, Geniusze, Gli-

niszcze Małe, Gliniszcze Wielkie, Hale, Igryly, Jałowka, Janowszczyzna, Jelenia Góra, Nowa

Kamionka, Stara Kamionka, Kantorówka, Kraśniany, Kundzicze, Kundzin, Kurowszczyzna,

Lebiedzin, Lipina, Malawicze Dolne, Malawicze Górne, Miejskie Nowiny, Moczalnia, No-

rniki, Orłowicze, Pawełki, Plebanowce, Podkamionka, Polanki, Poniatowicze, Pucilki, Plan-

teczka, Nowa Rozedranka, Stara Rozedranka, Słojniki, Smolanka, Sokolany, Stary Szor,

Straż, Szyndziel-Gilbowszczyzna, Szyszki, Wierzchjedlina, Wojnachy, Woroniany, Wysokie

Laski,Zadworzany, Zaśpicze, Zawistowszczyzna, Żuki -Sierbowce, Wierzchlowce



Załącznik nr 2ooc;'Udo zarządzenia nr .. '.'. .łI.,. ../10
Burmistrza Sokółki

z dnia ~.maja 2010 r.

Wykaz miejsc na terenie Gminy Sokółka na których można umieszczać bezpłatnie
plakaty komitetów wyborczych.

I. Miasto Sokółka
1. Słupy ogłoszeniowe ustawione w Sokółce przy n/w ulicach:

- skrzyżowanie ulic Piłsudskiego i Białostockiej,

- ul. Kolejowa przy Dworcu PKP,

- ul. Os. Zielone na przeciw Zespołu Szkół Ogólnokształcących,

- ul. Piłsudskiego przy Starostwie Powiatowym,

2. Tablice informacyjne ustawione w sołectwach:

Bachmatówka, Bilwinki, Bobrowniki, Bogusze, Bohoniki, Drahle, Dworzysk, Geniusze, Gli-

niszcze Małe, Gliniszcze Wielkie, Hałe, Igryły, Jałowka, Janowszczyzna, Jelenia Góra, Nowa

Kamionka, Stara Kamionka, Kantorówka, Kraśniany, Kundzicze, Kundzin, Kurowszczyzna,

Lebiedzin, Lipina, Malawicze Dolne, Malawicze Górne, Miejskie Nowiny, Moczalnia, No-

rniki, Orłowicze, Pawełki, Plebanowce, Podkamionka, Polanki, Poniatowicze, Puciłki, Plan-

teczka, Nowa Rozedranka, Stara Rozedranka, Słojniki, Smolanka, Sokolany, Stary Szor,

Straż, Szyndziel-Gilbowszczyzna, Szyszki, Wierzchjedlina, Wojnachy, Woroniany, Wysokie

Laski, Zadworzany, Zaśpicze, Zawistowszczyzna, Żuki -Sierbowce, Wierzchłowce



Zarządzenia Burmistrza Sokółki w sprawie miejsc przeznaczonych na bezpłatne

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

Zgodnie z art. 78b ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczy-

pospolitej Polskiej, obowiązkiem burmistrza jest zapewnienie na terenie miasta i wsi miejsc

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów

komitetów wyborczych oraz podanie wykazu tych miejsc do wiadomości publicznej.

W związku z powyższym wydanie wyżej wymienionego Zarządzenia jest zasadne.

Sporządziła
Joanna Korzeniewska


